MpodeccnoHanbHoe obopynoBaHne Ans NpeanpuaTuin
TOProBan 1 06LLEeCTBEHHOIr0 NUTaHNS

8(800)550-91-79

Cton Mopo3unbHbii HICOLD SN 11/BT

(LleHa co cknapa B r.MockBa)

127 936 pyb.

Mbl ocyulecTBasSeM AOCTaBKy No Bcen Poccuum

VISA MINF

MNpuHMMaem onnaTy KapTamu 6e3 kommuccum

OMMNCAHNE
Cton mopo3unbHbIn HICOLD SN 11/BT

OCHOBHbIE XAPAKTEPUCTUKHA

Kopn ToBapa
MpoussoanTesnb

CTpaHa npoun3soauTesb
TemnepaTypHbIA PeXum
[apaHTua, mec
CronewHunua

BopTuk

OwnanasoH TemnepaTyp, °C
Hanps»keHue, B
SHepronoTpebneHue, KBT
LLnpnHa, MM

FnybuHa, mm

BbicoTa, MM

BHyTpeHHUN 06beM, n
OxnaxkaeHune
KonunyecTBo cekuunm
MaTepuan Koprnyca
PacnonoxxeHune arperata
KonnyecTtBo oBepen
CanaT-6ap

Konn4yecTBo ALWMKOB
CtaHgapt GASTRONORM
NcnonHeHne nsepu
KonnyecTBo noJsok
3amMok

YnpasneHue

MonceeTka

Tvin oTTanknm
XonopocHab>xeHune
Pa3mep nonku, mm

Bec HeTTO, KI

Bec B ynakoBke, Kr

[abapuTbl B ynakoBke, Mm (LLUIxOxB)

YnakoBKa

Kop npoussoauntens

CtaTyc B MockBe

CTonMoCTb A0CTaBkK Mo Mockee

1770

Hicold (Xankong)
Poccus
Hn3koTemnepaTypHbIn
12

Hep>xaBetoLlas cTanb
eCTb MO OAHON CTOPOHE
-10...-18

220

0,575

1390

600

850

300

OMHaMunyeckoe

2

Hep>xaBetoLasa cTanb
6okoBoe

2

HeT

OTCYTCTBYIOT

HeT

rayxas

2

onuus

3NEeKTPOHHbIN 610K
JNIIOMUHECLLeHTHas
aBTOMaTu4yeckas
BCTPOEHHOEe
430x325

94

160

1550x850x990
nepeBsHHas obpelleTka
282710

B Ha/Myum

1000
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